PAGE

ГЛУБОКСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2016 г. № 166
	Об утверждении регионального комплекса мероприятий по  реализации Государственной программы «Здоровье народа и демографическая безопасность Республики Беларусь» на 2016–2020 годы по Глубокскому району

На основании пунктов 21 и 22 Положения о порядке формирования, финансирования, выполнения и оценки эффективности реализации государственных программ, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 25 июля 2016 г. № 289 «О порядке формирования, финансирования, выполнения и оценки эффективности реализации государственных программ», решения Витебского областного Совета депутатов от 27 декабря 2016 г. № 176 «Об утверждении регионального комплекса мероприятий по реализации Государственной программы «Здоровье народа и демографическая безопасность Республики Беларусь» на 2016–2020 годы, Глубокский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить региональный комплекс мероприятий по реализации Государственной программы «Здоровье народа и демографическая безопасность Республики Беларусь» на 2016–2020 годы, утвержденной постановлением Совета Министров Республики Беларусь 14 марта  2016 г.                  № 200, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителей председателя Глубокского  районного исполнительного комитета по направлениям деятельности.

Председатель

Г.В.Унукович
Сабынич 54256